
Zarządzenie Nr 105/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu 

Miasta i Gminy Kórnik.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z 2020 r. poz. 2123 oraz z 2019 r. poz. 
1655), zarządzam, co następuje:

§ U

W zarządzeniu nr 107/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 17 września 2018 roku, 
w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik 
zmienionego zarządzeniem nr 145/2019 z dnia 30 września 2019 roku oraz zmienionego 
zarządzeniem nr 100/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1 Powołuje się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną Urzędu Miasta i Gminy Kórnik w 
składzie:

1. Krystian Kazyaka - przewodniczący

2. Anna Borowiak- zastępca przewodniczącego

3. Lidia Noskowiak - członek

4. Łukasz Błaszyk - członek

5. Jakub Szymaniak - członek

6. Natalia Kazyaka - członek

7. Aleksandra Kowalska - członek

8. Sylwia Matuszkiewicz - członek

9. Emilia Pelczyk - członek

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku.


